PAGE
2

[image: image1.png]

                                СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА

                                                             ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             РЕШЕНИЕ

                                                                        г. Весьегонск

28.05.2013                                                                                                                           № 432
	О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Весьегонского района от 04.10.2000 «О районных стипендиатах»

В связи с увеличением прожиточного минимума на душу населения

Собрание депутатов Весьегонского района решило:

1. Внести изменения в п. 1 решения Собрания депутатов Весьегонского района от 04.10.2000 «О районных стипендиатах», изложив его в новой редакции:
«1. Ежегодно за счет средств районного бюджета выплачивать стипендии в размере 2000 рублей в месяц районным стипендиатам, отобранным из числа выпускников школ района комиссией по отбору районных стипендиатов».
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Весьегонского района от 28.05.2009 № 37 «О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Весьегонского района от 04.10.2000 «О районных стипендиатах».
3. Опубликовать настоящее решения в газете «Весьегонская жизнь».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

                           Глава района                                                                           А.В. Пашуков
_89371172.doc
[image: image1.png]